lilts
CL

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.° 2017.07.12.1-FP

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na

modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.07.12.1-PP, cujo objeto é a Locação

de veículos para transporte de Alunos da rede Pública Municipal de Pacoti/Ce, tudo

conforme especificações contidas no Projeto Básico/ Termo de Referência, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame em
tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais aos respectivos

vencedor a saber: OSCAR RODRIGUES ALVES NETO - ME - CNPJ N°

26.669.235/0001-64, com o valor total de RS 125.000,00(Cento e Vinte e Cinco Mil
Reais), tendo sido atendidas todas as exigências editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis,

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados,

Publique-se.

Pacoé/CETÿde Agosto de 2017.

r\

V
j /

VVêndçfl Nogueira FerreiraiE ma
Ordenador de (Jespesas da Secretariá qe Educação